Исх.№ 78901
от 25.08.2024 г.

П Р И К А З
о выдаче наградного документа

ПРИКАЗЫВАЮ:
Выдать диплом №78901 от 25.08.2024 г.
Ф.И.О. Стан Наталья Львовна
Образовательное учреждение МАДОУ "Детский сад Радуга"
Адрес Пермский край, МО г. Березники, г. Усолье
Организатор  конкурса:  «Педагогика  XXI  век»  (http://pedagogcentr.ru//).  Номер
свидетельства  о  регистрации  СМИ:  ЭЛ  №  ФС  77  -  64909  от  16  февраля  2016  г.
Конкурсная работа: Организация развивающей предметно-пространственной среды в
подготовительной к школе группе.
По результатам конкурса работа заняла 1 место.